
 
 

UCHWAŁA NR 994/2024 
ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 Nr LX/363/2023 Rady Powiatu 
w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, ze zm.) oraz § 11 pkt 4 i 11 
Uchwały Rady Powiatu Nr LX/363/2023 z dnia 27 grudnia 2023 r. z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu 
w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 47 351,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 134 206 584,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 122 005 584,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12 201 000,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 95 289,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 47 938,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 95 289,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 47 938,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi: 136 733 051,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 111 446 270,26 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 25 286 780,89 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5496



§ 3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Starosta 

 
 

Jan Zalewski 

 
Wicestarosta 

 
 

Beata Jóźwiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Halina Banach 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Księżyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Wojciech Żukowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5496



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 994/2024
Zarządu Powiatu w Pułtusku
z dnia 08 lutego 2024 r.

w złotych
Dochody

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie
1 2 6 7

758 0,00 47 351,00

0,00 0,00
75814 0,00 47 351,00

0,00 0,00

0,00 47 351,00
razem: 0,00 47 351,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 47 351,00

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)
3 4 5 8

bieżące
Różne rozliczenia 57 942 058,00 57 989 409,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00
Różne rozliczenia finansowe 100,00 47 451,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 47 351,00

bieżące 121 958 233,15 122 005 584,15
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 335 326,30 335 326,30

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 335 326,30 335 326,30

majątkowe 12 201 000,00 12 201 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania 

Strona 1 z 1

Ogółem: 134 159 233,15 134 206 584,15

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5496



Załącznik nr 2

do Uchwały nr 994/2024

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 08 lutego 2024 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
14 328 055,03 14 315 055,03 13 859 359,29 10 317 287,00 3 542 072,29 13 129,74 442 566,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-43 300,00 -43 300,00 -43 300,00 0,00 -43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 300,00 43 300,00 43 300,00 35 800,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 328 055,03 14 315 055,03 13 859 359,29 10 353 087,00 3 506 272,29 13 129,74 442 566,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00
485 715,00 485 715,00 66 070,00 0,00 66 070,00 0,00 419 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

485 715,00 485 715,00 66 070,00 0,00 66 070,00 0,00 419 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 674 591,29 13 661 591,29 13 638 670,29 10 255 668,00 3 383 002,29 0,00 22 921,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-35 800,00 -35 800,00 -35 800,00 0,00 -35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 800,00 35 800,00 35 800,00 35 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 674 591,29 13 661 591,29 13 638 670,29 10 291 468,00 3 347 202,29 0,00 22 921,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00
93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 279 507,00 7 279 507,00 7 082 374,00 5 851 483,00 1 230 891,00 0,00 197 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 638,00 -4 638,00 -4 638,00 -4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 638,00 4 638,00 4 638,00 4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 279 507,00 7 279 507,00 7 082 374,00 5 851 483,00 1 230 891,00 0,00 197 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 279 295,00 6 279 295,00 6 082 162,00 5 849 314,00 232 848,00 0,00 197 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 638,00 -4 638,00 -4 638,00 -4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 638,00 4 638,00 4 638,00 4 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 279 295,00 6 279 295,00 6 082 162,00 5 849 314,00 232 848,00 0,00 197 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 276 582,67 25 500 524,67 23 611 899,37 20 866 174,00 2 745 725,37 1 505 868,00 47 419,00 335 338,30 0,00 0,00 4 776 058,00 4 776 058,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 351,00 47 351,00 47 351,00 27 803,39 19 547,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 323 933,67 25 547 875,67 23 659 250,37 20 893 977,39 2 765 272,98 1 505 868,00 47 419,00 335 338,30 0,00 0,00 4 776 058,00 4 776 058,00 0,00 0,00
2 711 905,00 2 711 905,00 2 711 905,00 2 609 658,00 102 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 788,08 3 788,08 3 788,08 1 920,08 1 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 715 693,08 2 715 693,08 2 715 693,08 2 611 578,08 104 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 706 433,94 8 706 433,94 8 699 703,94 7 469 278,00 1 230 425,94 0,00 6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 516,56 26 516,56 26 516,56 12 201,19 14 315,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 732 950,50 8 732 950,50 8 726 220,50 7 481 479,19 1 244 741,31 0,00 6 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 588 114,17 1 588 114,17 1 586 304,17 1 261 762,00 324 542,17 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
15 152,32 15 152,32 15 152,32 11 788,08 3 364,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 603 266,49 1 603 266,49 1 601 456,49 1 273 550,08 327 906,41 0,00 1 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 942 078,42 7 942 078,42 6 467 730,42 5 795 405,00 672 325,42 1 471 484,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 894,04 1 894,04 1 894,04 1 894,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 943 972,46 7 943 972,46 6 469 624,46 5 797 299,04 672 325,42 1 471 484,00 2 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120
Licea 
ogólnokształcące

po zmianach 0,00

80117
Branżowe szkoły 
I i II stopnia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80102
Szkoły 
podstawowe 
specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801
Oświata i 
wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75411

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży Pożarnej po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75075

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75020
Starostwa 
powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75019 Rady powiatów

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750
Administracja 
publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów

w złotych

Wydatki

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5496



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
136 685 700,15 76 871 075,10 24 918 063,02 2 413 905,06 2 125 826,48 335 338,30 0,00 4 734 711,30 25 286 780,89 25 286 780,89 0,00 0,00

-47 938,00 -47 938,00 -47 938,00 -4 638,00 -43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
95 289,00 95 289,00 95 289,00 68 241,39 27 047,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 733 051,15 76 934 678,49 24 901 810,63 2 413 905,06 2 125 826,48 335 338,30 0,00 4 734 711,30 25 286 780,89 25 286 780,89 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5496



do Uchwały Nr 994/2024

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 08 lutego 2024

w  złotych

1 2 4 5 6 7

010 25 000,00 25 000,00 25 000,00

01005 25 000,00 25 000,00 25 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
25 000,00

25 000,00 25 000,00

700 141 514,00 141 514,00 141 514,00

70005 141 514,00 141 514,00 141 514,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
141 514,00

141 514,00 141 514,00

710 802 207,94 802 207,94 802 207,94

71012 192 002,94 192 002,94 192 002,94

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
192 002,94

192 002,94 192 002,94

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

3

Rolnictwo i łowiectwo

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i kartografii

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Załącznik Nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5496



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

71015 610 205,00 610 205,00 610 205,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
610 205,00

610 205,00 610 205,00

750 61 619,00 61 619,00 61 619,00   

75011 61 619,00 61 619,00 61 619,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
61 619,00  

61 619,00 61 619,00

752 17 440,00 17 440,00 17 440,00   

75224 17 440,00 17 440,00 17 440,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
17 440,00

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 17 440,00 17 440,00

754 6 279 295,00 6 279 295,00 6 279 295,00

75411 6 279 295,00 6 279 295,00 6 279 295,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
6 279 295,00

6 279 295,00 6 279 295,00

755 140 712,00 140 712,00 140 712,00

75515 140 712,00 140 712,00 140 712,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
140 712,00

Starostwo Powiatowe 140 712,00 140 712,00

852 1 722 908,00 1 722 908,00 1 722 908,00

85203 1 719 531,00 1 719 531,00 1 719 531,00

Nadzór budowlany 

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Pułtusku 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Starostwo Powiatowe w Pułtusku 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa

Wymiar sprawiedliwości

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Pułtusku

Nieodpłatna pomoc prawna

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5496



Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 
Wydatki 

ogółem 

z tego:

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
1 719 531,00

1 719 531,00 1 719 531,00

85295 3 377,00 3 377,00 3 377,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
3 377,00

3 377,00 3 377,00

853 376 750,00 376 750,00 376 750,00

85321 376 750,00 376 750,00 376 750,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
376 750,00

376 750,00 376 750,00

9 567 445,94 9 567 445,94 9 567 445,94

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Pozostała działalność

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Pułtusku

O G Ó Ł E M

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5496


	UCHWAŁA NR 994/2024 ZARZĄD POWIATU PUŁTUSKIEGO z dnia 8 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 994/2024 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 8 lutego 2024r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 994/2024 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 8 lutego 2024r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3  do Uchwały Nr 994/2024 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 8 lutego 2024r.


		2024-05-23T12:40:24+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




